
Kupní smlouva  
 
 

uzavřená dle ustanovení §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 
 

I. Smluvní strany 
Kupující:  
Název/firma: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 

Děčín – Libverda, příspěvková organizace  
Sídlo:   Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 02 Děčín 
Zastoupený:  Ing. Libor Kunte, Ph.D. – ředitel školy 
Tel.:   412 524 692, 603 859 653 
e-mail:   info@libverdadc.cz 
IČ:   47274654 
DIČ:   CZ 47274654 
Bankovní spojení: ČSOB, č. účtu: 101166835/0300 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:  
Název/firma:  Moderní škola s.r.o. 
Sídlo:   K Rybníčkům 332, 747 81 Otice 
Zastoupený:  Klára Holíková – jednatelka  
Tel.:   420 553 821 445 
e-mail:   obchod@moderniskola.eu 
IČ:   28607376   
DIČ:   CZ 28607376 
(dále jen „prodávající“) 
 
 

II. Předmět plnění 
 

Předmětem plnění je zajištění dodávky nábytku a vybavení v rámci VZ-5488/2024 „Pořízení 

nábytku a vybavení do budovy okrasných školek“ včetně jeho dopravy, montáže, vynesení a 

ustavení. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v cenové nabídce ze dne 12. 12. 
2024 (Příloha č. 1).  
 

III. Kupní cena 
 
Cena je stanovena ve výši 499 191,- Kč bez DPH, 604 021,11 Kč včetně DPH 21%.  
 

IV. Platební podmínky 
 

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu ve výši 604 021,11 Kč na základě vystavené faktury – 
daňového dokladu. Faktura bude vystavena po kompletní dodávce zboží. 
 

V. Doba plnění 
 

mailto:obchod@moderniskola.eu


Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění uvedený v této smlouvě do 30. 4. 2024. Pokud 
prodávající bude dodávat zboží postupně, je povinen předem informovat kupujícího o dodávce 

zboží. 
 

VI. Všeobecné dodací podmínky 
 

Zboží bude dodáno kupujícímu na adresu střediska okrasných školek (Březová 62, 405 02 

Děčín), dopravné je již zahrnuto v kupní ceně. Vlastnické právo přechází na kupujícího v den 

úhrady celé kupní ceny prodávajícímu. Dnem úhrady se rozumí den připsání kupní ceny na účet 

prodávajícího.  
 

VII. Záruka 
 
Prodávající prohlašuje, že poskytuje na zboží záruku v trvání 24 měsíců. Podmínkou pro uznání 
záruky je používání výrobku v souladu s určeným způsobem a účelem užívání. Prodávající 

neodpovídá za vady vzniklé v důsledku běžného opotřebení nebo nedodržení návodu k použití. 
 

VIII. Smluvní pokuta, úroky z prodlení 
 
Pokud nedodá prodávající zboží ani do 15 dnů po uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč z celkové kupní ceny. Pokud kupující nedodrží datum 

splatnosti uvedené na faktuře, bude mu účtován úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné 

výši.  
 

IX. Závěrečná ustanovení 
 
Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dalšími právními 

předpisy České republiky. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 
Případné změny této smlouvy budou prováděny pouze písemnými dodatky. 
Obě smluvní strany svým podpisem potvrzují a zároveň prohlašují, že si tuto smlouvu před 

jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.  
Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Vybraný 

dodavatele/budoucí zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 

obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 

disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 

v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 

uveřejnění v registru smluv provede zadavatel/objednatel, který zároveň zajistí, aby informace 

o uveřejnění smlouvy byla zaslána zhotoviteli prostřednictvím e-mailu na adresu 
obchod@moderniskola.eu. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
 
 

mailto:obchod@moderniskola.eu


 
V Děčíně dne 26. 2. 2024 
 
 
 
 
 
 
  .............................................   ..............................................  

   Ing. Libor Kunte, Ph.D.              Klára Holíková  
SŠZaZe A. E. Komerse, Děčín – Libverda, p. o.         Moderní škola s.r.o. 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 – Cenová nabídka 



Cenová nabídka 
Ing. Libor Kunte, Ph.D.
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín-Libverda, příspěvková organizace
Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny,
405 02 Děčín

DIČ: CZ47274654
Položkový rozpočet 
VZ-5488/2024 "Pořízení nábytku a vybavení do budovy okrasných školek"

J.cena % J.cena Celkem Celkem
bez DPH DPH s DPH bez DPH s DPH

Hygiena

Místnost 08
Kovová šatní skříň 2-dveřová na soklu 185x60x50 cm         RAL 
korpus 7035, dveře RAL 5012, otočný uzávěr na visací zámek. 
Rozměry se mohou lišit cca 10%                                             

6 6 355,00 21 7 689,55 38 130,00 46 137,30

Šatní lavička 100 cm dlouhá 1 3 350,00 21 4 053,50 3 350,00 4 053,50

Místnost 09
 Kovová šatní skříň 3-dveřová na soklu 185x90x50 cm     RAL korpus 
7035, dveře RAL 5012, otočný uzávěr na visací zámek. Rozměry se 
mohou lišit cca 10%                                                 

4 9 915,00 21 11 997,15 39 660,00 47 988,60

Šatní lavička 100 cm dlouhá 1 3 350,00 21 4 053,50 3 350,00 4 053,50

Místnost 19
 Kovová šatní skříň 3-dveřová na soklu 185x90x50 cm     RAL korpus 
7035, dveře RAL 5012, otočný uzávěr na visací zámek. Rozměry se 
mohou lišit cca 10%                                                 

4 9 915,00 21 11 997,15 39 660,00 47 988,60

Šatní lavička 100 cm dlouhá 1 3 350,00 21 4 053,50 3 350,00 4 053,50
Rohožka antracitová 80 x 120 cm Materiál: stáčená vlákna ze 100% 
heatset PP, vinyl
Rozměry: 80 x 120 cm (Š x D)
Celková gramáž: 2 900 g/m²
Výška vlasu: 7 mm
Celková výška: 9 mm
Velurový povrch
Protiskluzový podklad

2 1 890,00 21 2 286,90 3 780,00 4 573,80

Rohož antracitová Barva: antracitová
Materiál: všívaná textilie s flexibilní, protiskluzovou spodní stranou
Velikost: 40 x 60 cm (Š x D)
Celková výška: 5,5 mm
Celková gramáž: 1 960 g/m²
Dodávka obsahuje 2 rohože

7 1 540,00 21 1 863,40 10 780,00 13 043,80

PLASTOVÝ ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD HEIDRUN 3X50L 3 2 309,00 21 2 793,89 6 927,00 8 381,67

WC stěrka s nádobou 5 276,00 21 333,96 1 380,00 1 669,80
Koš na nášlapný pedál 10L, rozměr 18 x 27 x 30 cm, objem 10litrů, 
vyjímatelná vnitřní nádoba, integrovaný pedál, kovový matný 
design

6 290,00 21 350,90 1 740,00 2 105,40

Jídelní stůl s kovovou 76x120x80cm podnoží a deskou 25mm silnou  
s ABS hranou 2mm

6 3 300,00 21 3 993,00 19 800,00 23 958,00

Jídelní židle s průhmatem, čtyřnožka z trubkového profilu 24 1 360,00 21 1 645,60 32 640,00 39 494,40
Dávkovač pěnového mýdla , 700 ml 8 879,00 21 1 063,59 7 032,00 8 508,72
Držák na toaletní papír nástěnný malé role 4 769,00 21 930,49 3 076,00 3 721,96
Zásobník na toaletní papír, role 2 1 549,00 21 1 874,29 3 098,00 3 748,58

Ostatní 

IČ: 47274654

označení: Název ks

Moderní škola s.r.o.
K Rybníčkům 332
747 81 Otice



Pračka se sušičkou 
Možnost umístění : Volně stojící
Otáčky (ot./min.) : 1 400 ot./min.
Náplň praní (kg) : 8
Emisní třída hluku : B
Náplň sušení (kg) : 6
Parní program : Ano
Spotřeba energie / 100 cyklů se sušením : 360 kWh
Doba programu praní : 3:38
Doba programu se sušením : 9:30
Spotřeba vody / 1 cyklus : 48 l
Počet programů : 14
Signalizace průběhu praní : LED displej
Smart : Ne
Odložený start : Ano
Systém sušení : Kondenzační
Program snadné žehlení : Ano
Program jemné prádlo : Ano
Množstevní automatika : Ano
AquaStop : Ne
Hlučnost : 76 dB
Výška (cm) : 85
Šířka (cm) : 60
Hloubka (cm) : 48
Barva : Bílá

1 17 690,00 21 21 404,90 17 690,00 21 404,90

Mikrovlná trouba Objem 20 l
Mechanické ovládání
2 režimy kombinovaného vaření
6 úrovní výkonu vč. rozmrazování
9 programů automatického vaření
Výkon mikrovln 700 W
Výkon grilu 900 W
Celkový příkon 1200 W
Program pro ohřívání kávy
60 minutový časovač
Grilovací rošt
Průměr otočného talíře 24,5 cm

1 3 210,00 21 3 884,10 3 210,00 3 884,10

Nerezový jidlonosič 3 patra 6 440,00 21 532,40 2 640,00 3 194,40
Robustní a odolný úklidový vozík se ždímačem mopu, kbelíkem 
max 17 L. Je vybaven čtyřmi kolečky, z nichž jedno má brzdu.

1 8 900,00 21 10 769,00 8 900,00 10 769,00

Sušák na prádlo stabilní 100cm rozkládací 2 914,00 21 1 105,94 1 828,00 2 211,88
Skříň celodřevěná policová 180x90x43 cm celouzavřena se zámkem 1 9 136,00 21 11 054,56 9 136,00 11 054,56

Kancelář
Místnost 21 Kancelářský stůl 76x160x68 cm s ABS hranou 2mm 1 5 600,00 21 6 776,00 5 600,00 6 776,00

Místnost 21 Kontejner zásuvkový pod pracovní stůl na kolečkách 61x42x58cm 
centrální zámek 

1 7 655,00 21 9 262,55 7 655,00 9 262,55

Místnost 21 Šatní skříň půlená s šatní tyčí a policemi, uzamkyatelná 1 9 870,00 21 11 942,70 9 870,00 11 942,70

Místnost 21 Skříň celodřevěná policová 180x90x43  celouzavřena se zámkem 1 9 136,00 21 11 054,56 9 136,00 11 054,56

Místnost 21 Skříň celodřevěná policová 90x90x43  celouzavřena se zámkem 1 6 221,00 21 7 527,41 6 221,00 7 527,41

Místnost 21 Kancelářská židle mechanika synchroní bez područek s čalouněním 1 5 433,00 21 6 573,93 5 433,00 6 573,93

Místnost 21 Křeslo klubové, čalouněné na kolečkách 1 4 999,00 21 6 048,79 4 999,00 6 048,79
Místnost 21 Konferenšní stolek pod el. centrálu kruhové cca průměr 50cm 1 4 800,00 21 5 808,00 4 800,00 5 808,00

Provoz

Místnost 03
Dílenský stůl 84x250x68 cm s 1ks úložné skřínky stolu a 2ks 
hlubokou zásuvkou. Svěrák 120 součást stolu a masivní spárová 
deska 40mm silná. Rozměry se mohou lišit cca 10% 

1 33 000,00 21 39 930,00 33 000,00 39 930,00

Místnost 03
Stabilní policový regál s rychlou montáží vhodný do skladů, dílen, 
sklepů a garáží, police jsou v regálových rámech výškově 
stavitelné, rozměr 180x90 cm

6 4 990,00 21 6 037,90 29 940,00 36 227,40

Místnost 03 Skříň dílenská plechová uzamykatelná šedá, š 1000 mm v 1800mm. 
Rozměry se mohou lišit cca 10% 

1 15 400,00 21 18 634,00 15 400,00 18 634,00

Místnost 22 Skříň na chemikálie 1000 x 500 x 1950 záchytné vany, 1 podlahová 
vana, zámek. Rozměry se mohou lišit cca 10% 

1 19 800,00 21 23 958,00 19 800,00 23 958,00

Místnost 22
Regál kovový,mobilní 180x100x60 cm na kolečkách s brzdou a 
madlem. Rozměry se mohou lišit cca 10%  povrchová úprava 
komaxit

2 15 980,00 21 19 335,80 31 960,00 38 671,60

Elektrická dvoukotoučová stolní bruska, Příkon 350 W, průměr 
kotoučů 200 mm, otáčky 2950 ot/min, hrubost kotoučů K36 a K60, 
hmotnost 10,9 kg.

1 2 430,00 21 2 940,30 2 430,00 2 940,30

Bez olejový kompresor - minimální požadavky na -3x bezkartáčový 
motor o celkovém výkonu 4,2 kW 
Vlastní vývod každého válce do nádrže 
Objem nádoby 100 L 
Pracovní tlak 10 bar 
Odlučovač se sintrovou vložkou Airtac 
Značkový regulační ventil pro nastavení tlaku 
Kovové tělo filtrační vložky  
Plnohodnotná filtrační vložka
Kvalitní komponenty 
Robustní konstrukci 
Přívodní kabel o délce 5 m 

1 18 790,00 21 22 735,90 18 790,00 22 735,90



Montáž, vynesení a ustavení 1 21 000,00 21 25 410,00 21 000,00 25 410,00
Doprava zboží 1 12 000,00 21 14 520,00 12 000,00 14 520,00

Celkem 499 191,00 604 021,11

Dodací lhůty: 4 - 8  týdnů od potvrzení objednávky
Platnost nab.: 28.02.2024

Záruční doba je 24 měsíců.
Záruka se nevztahuje na úmyslné poškození ze strany uživatele.
Případná reklamace musí proběhnout písemnou formou.

V Oticích dne 12.2.2024
Filip Holuša 
Tel: 602601744

IČ: 28607376, DIČ: CZ28607376
Tel.: + 420 553 821 445, e-mail: obchod@moderniskola.eu, www.moderniskola.eu


		2024-02-27T05:45:44+0100
	Klára Holíková




